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Nr.
crt.

Discip. la 
alegere / 

Proba scrisă

Media 
BAC

Media de 
concurs*

Facultatea / domeniul / 
programul de studii

1 9,00 8,56 8,89
MEDICINĂ VETERINARĂ / Medicină 
veterinară / Medicină veterinară

2 9,30 8,65 8,84
BIOTEHNOLOGII / Biotehnologii / 
Biotehnologii (trunchi comun)

3 9,45 8,45 8,74

INGINERIA ȘI GESTIUNEA 
PRODUCȚIILOR ANIMALIERE / 
Ingineria produselor alimentare / 
Protecția consumatorului și a 
mediului

4 9,70 8,01 8,51

INGINERIA ȘI GESTIUNEA 
PRODUCȚIILOR ANIMALIERE / 
Ingineria produselor alimentare / 
Protecția consumatorului și a 
mediului

5 8,60 8,01 8,18

INGINERIA ȘI GESTIUNEA 
PRODUCȚIILOR ANIMALIERE / 
Ingineria produselor alimentare / 
Protecția consumatorului și a 
mediului

6 8,70 7,45 7,82
AGRICULTURĂ / Silvicultură / 
Silvicultură

7 6,90 8,15 7,77
AGRICULTURĂ / Agronomie / 
Agricultură

8 8,90 7,08 7,62
AGRICULTURĂ / Agronomie / 
Agricultură

9 5,65 7,78 7,13

MANAGEMENT ȘI DEZVOLTARE 
RURALĂ / Inginerie şi management 
în agricultură şi dezvoltare rurală / 
Ingineria şi managementul 
afacerilor agricole

10 7,95 6,53 6,95
HORTICULTURĂ / Horticultură / 
Peisagistică

42711

UNIVERSITATEA DE ȘTIINȚE AGRONOMICE

LISTA PROVIZORIE A CANDIDAȚILOR DE ETNIE RROMĂ PENTRU LOCURILE CU FINANȚARE DE LA BUGET

Nr. dosar

37973

39871

39377

39652

37313

39056

40250

39109

40234
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Nr.
crt.

Discip. la 
alegere / 

Proba scrisă

Media 
BAC

Media de 
concurs*

Facultatea / domeniul / 
programul de studii

Nr. dosar

11 7,20 6,56 6,75

INGINERIA ȘI GESTIUNEA 
PRODUCȚIILOR ANIMALIERE / 
Ingineria produselor alimentare / 
Controlul și expertiza produselor 
alimentare

12 7,50 6,36 6,70
BIOTEHNOLOGII / Biotehnologii / 
Biotehnologii (trunchi comun)

13 5,10 6,31 5,94

MANAGEMENT ȘI DEZVOLTARE 
RURALĂ / Inginerie şi management 
în agricultură şi dezvoltare rurală / 
Ingineria şi managementul 
afacerilor agricole

14 4,80 6,98 5,34
MEDICINĂ VETERINARĂ / Medicină 
veterinară / Medicină veterinară

*) Disciplina la alegere 30%, Media BAC 70%, excepție Medicină veterinară: Proba srisă 75%, Media BAC 25%

39712

42266

37145

37806

Președinte Comisie de Admitere
Rector

Secretar Comisie de Admitere
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